HĐND HUYỆN SƠN ĐỘNG
ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:      /ĐGS-TH

V/v thông báo chương trình

giám sát của Ban Pháp chế

HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Thành viên Đoàn giám sát của Ban Pháp chế HĐND

huyện (theo Quyết định số 159/QĐ-HĐND ngày

26/9/2022);

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện.

Thực hiện Quyết định số 159/QĐ-HĐND, ngày 26/9/2022 của Thường trực

HĐND huyện Sơn Động về việc thành lập đoàn giám sát việc thực hành quyền

công tố và kiểm sát án hình sự năm 2019, 2020 trên địa bàn huyện; Kế hoạch số

162/KH-BPC ngày 28/9/2022 của Ban Pháp chế; Đoàn giám sát của Ban Pháp chế

HĐND thông báo chương trình giám sát cụ thể như sau:

1- Nội dung

Giám sát việc thực hành quyền công tố và kiểm sát án hình sự năm 2019,

2020 trên địa bàn huyện.

2- Thành phần

- Mời đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện,  đồng chí Trưởng Ban Kinh tế

- Xã hội HĐND huyện dự buổi làm việc;

- Thành viên Đoàn giám sát Ban Pháp chế HĐND huyện (theo Quyết định

số 159/QĐ-HĐND ngày 26/9/2022);

- Lãnh đạo và cán bộ VKSND có liên quan.

 3- Địa điểm: Tại cơ quan Viện Kiểm sát nhân dân huyện.

4- Thời gian làm việc: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 28/10/2022 (thứ Sáu).

5- Tổ chức thực hiện

 Để buổi giám sát đạt kết quả tốt, Đoàn giám sát đề nghị Viện kiểm sát

nhân dân huyện chuẩn bị báo cáo cho Đoàn giám sát theo quy định; bố trí địa điểm

làm việc và tạo điều kiện để Đoàn giám sát hoàn thành nhiệm vụ.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Trưởng Ban KT-XH;

- Thành viên ĐGS;

- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN PHÁP CHẾ HĐND HUYỆN

Nguyễn Văn Hồng

		hongnv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T14:18:03+0700

		2022-10-26T15:58:58+0700

		2022-10-26T15:59:06+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T15:59:35+0700